平成30年8月6日
関　係　各　位

岡山県中小企業団体中央会
会　長　　晝　田　眞　三
平成２９年度補正「ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」
2次公募に係わる公募説明会開催について（ご案内）
　この度、中小企業・小規模事業者支援の一環として平成29年度補正予算の中に盛り込まれた「ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」につきましては、8月3日から2次公募が開始となりました。
そこで、公募要領について、下記のとおり公募説明会・個別相談会を開催いたします。
つきましては、万事お繰り合わせの上、当説明会にご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、中央会会員組合におかれましては、組合員企業様に広くご周知頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。
記

１．開催日時  　平成30年8月14日（火）　　13:00 ～ 14:30（全体説明）定員200名
14:40 ～ 15:50（個別相談）定員 30社
２．開催場所　　メルパルク岡山／１Ｆ「泰平」　　岡山市北区桑田町1-13
※駐車場に限りがあり混雑が予想されますので、出来る限り公共交通機関をご利用ください。
※定員になり次第締め切らせていただきます。
※個別相談の順番は申込順とさせていただきます
３．開催内容　 「ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金（2次公募要領）」の概要
　　　　対象者：中小企業者（個人事業主含）、中小企業組合、認定支援機関等

　　　　※詳細な要件等は公募要領に記載
４．申込方法　　別紙「参加申込書」にてE-mailにて申し込みください
お問い合わせ先　岡山県中小企業団体中央会  ものづくり・連携支援課
TEL：(086) 224-2245　　担当：黒田／鈴木／太田
e-mail：mono8@iris.ocn.ne.jp
岡山県中小企業団体中央会　ものづくり推進室　行

平成２９年度補正「ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」
2次公募に係わる公募説明会・個別相談会参加申込書
　平成30年8月14日（火）13:00～15:50
場所：メルパルク岡山
	■事業所名：

	■ご 芳 名：
　　　　　：
※ 1事業所あたり2名様までとさせて頂きます
	■役　　職：

　：

	■T E L：（　　　）　　　-
	■F A X：（　　　）　　　-

	■e-mail：
（※必須：代表の方のみで結構です）

	■個別相談会　　　　□　希望する　　　　□　個別相談のみ希望　　　□　希望しない

（※個別相談の順番は申込順とさせていただきます）

	■申込締切：　平成30年8月13日（月）必着

※ eメールでのお申し込みを受け付け致します。上記事項を本文中にご記載いただくか、申込書ファイルを添付の上、mono8@iris.ocn.ne.jpまでご送信ください